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Negle er og bliver en populær del
af skønhedsbranchen, hvor
mulighederne er store inden for
inspirerende kataloger og
magasiner. Men når det
omhandler negle i Danmark,
mangler der et magasin, som
spreder sig bredt i negleverden,
hvor både professionelle
negleteknikere, negleengagerede
og kunder rundt i salonerne kan
søge inspiration og viden.

Negle Magasinet udkommer hver
2. måned med masser af
spændende artikler, interviews,
inspiration, test af produkter og
meget mere. 

3

Hvorfor et online
neglemagasin?
“ En idé, som lå i en skuffe i  3 år, men
som på rette tid skulle føres ud i livet. “



ET
SNEAK PEAK

Mit navn er Michaela, og jeg er stifter og
udvikler af Negle Magasinet, som er en idé, 
jeg har gået med i 3 år, men aldrig rigtigt har
kunnet finde tiden til at føre ordentligt ud i livet.
Jeg er en kvinde med masser af drømme og
en god portion gå-på-mod - og så sidder jeg
sjældent stille for længe ad gangen.

Til dagligt driver jeg min neglesalon NailMi
Copenhagen i Hvidovre, hvor jeg primært laver
forstærkninger på mine mange faste kunders
negle. At være så privilegeret at kunne drive en
salon med en stor procentdel kunder, som fast
besøger mig hver 3.-4. uge, er noget, jeg stolt
værdsætter. 
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Al reklame i magasinet laves 100% uden faste samarbejdsaftaler.
Jeg er ikke fast ambassadør for nogle brands, da jeg ønsker at kunne arbejde frit

og skabe reklame ud fra produkter, jeg selv ønsker at fremhæve. Der findes betalt
samarbejde i disse magasiner, men udelukkende for produkter, jeg har testet, og

hermed har et ønske om at fremhæve, med eller uden samarbejdsaftale.

Michaela R Stifter & Indehaver

Dette skyldes min tilgang til at drive neglesalon med et fokus på at have stor
respekt for den naturlige negl, min gode gammeldags service samt min viden
om neglefaget, der giver mine kunder en tryghed.

Min store passion, udover at drive min salon, er at være et godt forbillede i den
professionelle neglebranche, hvor fællesskab på kryds og tværs af brands er noget,
man meget ofte hører mig tale om. Min interesse ligger også i at undervise og
lære alt fra mig af den viden, jeg har, og jeg er forfatter til bøgerne i serien
‘Negleteknikerens bog’, som er skabt 100% brandfrit, således at alle kan få
glæde af at læse bøgerne.
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Juni 2017
Negle på hobbyplan

September 2020
Uddannet professionel negletekniker hos ProNails Danmark

April 2021
Åbnede NailMi Copenhagen i hjertet af København, Nyhavn

Oktober 2021
Kursus i single lash & lash lift

November 2021
Underviser i negleteknikeruddannelsen hos ProNails Danmark

December 2021
Nomineret som ‘Årets Nail Salon’ til Danish Nail Awards

Oktober 2022
Kurser og undervisning i eget navn via online platform

Januar 2023
Åbnede webshop med produkter og tilbehør til negle

September 2023
Flyttede salonen til Hvidovre som del af et større team af
skønhedsbehandlere

Juni 2024
Udgav 1. bog i serien ‘Negleteknikerens bog’ 

September 2024
Opstartet videreuddannelse hos Jennails Academy

December 2024
Udgav 2. bog i serien ‘Negleteknikerens bog’ 

Januar 2025
Lancering af Online Negle MagasinetFø
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Reklame NailMi Copenhagen

Foto:  NailMi Copenhagen 



En snak om neglepleje ville give en god anledning til også lige at tale
om anatomi, men lad mig gøre det ultra kort og helt simpelt.

Helt kort om selve neglen, så er det primære formål at beskytte fingrene mod
skader, hvilket kan sammenlignes med et lille skjold, der beskytter mod bakterier

og snavs.

Neglen består af hårde keratinceller, som vi også kender fra hud og hår. Den
synlige del af neglen, vi kan se, hedder neglepladen. Den del består af døde

celler. Neglesengen derimod er det hudområde, som ligger lige under
neglepladen, og denne del består af levende celler, som er rige på blodkar.

Omkring neglepladen og neglesengen finder vi neglebåndet, som kan bestå
af både død og levende hud.

Selve neglen (neglepladen) er stendød! 
Den hverken ånder eller har brug for luft, hvilket mange tror. Den har faktisk bare
brug for pleje og kærlighed! Lad mig lige gøre det nemt! Vi kan nemlig dele det
op i 2. Vi har selve neglen, og så har vi neglebåndet, som vi skal lægge fokus på,
når vi taler om neglepleje. Når vi negleteknikere taler om, at man skal huske at
pleje sine negle, så er dette altså ikke blot for at sælge et produkt og få penge

i kassen. Dette er også for at man som kunde i en neglesalon opnår
den bedste holdbarhed.

Vinter & neglepleje 
Vores negle og neglebånd har brug for kærlighed hele året rundt, men

særligt i de kolde vinterperioder - der må vi gerne give dem ekstra
meget LOVE med gode produkter.

6Foto:  Canva 



NAIL SERUMNAIL SERUM

INTENSE CUTICLE CREAMINTENSE CUTICLE CREAM

Plejer, styrker og fremmer neglenesPlejer, styrker og fremmer neglenes
vækst. Denne negleserum trængervækst. Denne negleserum trænger
ned i neglen med eller uden produkterned i neglen med eller uden produkter
og gør dine naturlige negle synligtog gør dine naturlige negle synligt
stærkere og sundere ved daglig brug.stærkere og sundere ved daglig brug.
Sig farvel til skøre og skadede negle!Sig farvel til skøre og skadede negle!

Seduction fra Magnetic plejer tør hudSeduction fra Magnetic plejer tør hud
og genopretter hudens balance medog genopretter hudens balance med
nnaturlige ingredienser, som fugteraturlige ingredienser, som fugter
tørre neglebånd. Bruger du dennetørre neglebånd. Bruger du denne
salve dagligt, vil du blive forbløffetsalve dagligt, vil du blive forbløffet
over effekten! Nail Serum kan medover effekten! Nail Serum kan med
stor fordel påføres inden denne salve,stor fordel påføres inden denne salve,
og dine negle vil elske det!og dine negle vil elske det!

Neglepleje er en vigtig del af at opnå gode, sunde og stærkere negle.
Neglepleje kender de fleste som en negleolie, der påføres 1-2 gange om dagen og

bidrager med at tilføje plejende olier og vitaminer til neglen og neglebåndet,
hvilket ser flot og velplejet ud.

Alt det, vi ikke lige ser med det blotte øje, er, at negleolie også bidrager til en øget
fleksibilitet, giver en længere holdbarhed af kunstige negle samt mindsker lift af

produkter. 

Hvorfor ikke bare bruge en madolie eller andre olier, vi har derhjemme? 
Det handler om molekyler, og når vi taler om kvalitets negleplejeprodukter, er

molekylerne små nok til at kunne trænge godt ned og pleje neglen og
neglebåndet. Når det omhandler neglepleje, ønsker vi små, fine molekyler i et

produkt, som er udviklet til dette specifikke formål. Dette var den nørdede snak -
lad os nu tale om mine 2 yndlingsprodukter.
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199,00 kr.199,00 kr.

139,00 kr.139,00 kr.

Shop -Klik herShop -Klik her

Reklame NailMi Copenhagen

Foto: ProNails DK, Magnetic Nail DK 



EN FARLIG
 trend hitter

“Hvorfor betale for at få lavet sine negle i en professionel salon,
når man nemt kan lave dem selv hjemme på spisebordet?”

Opinionsartikel af Michaela R
& interview med Nina Weber 

8Foto:  Canva 



Af: Michaela R
Men der ligger et ansvar i at
blotlægge det langt mere
tydeligt, hvorfor det at lave
negle kræver viden, teknik og
stor påpasselighed.

Som professionel negletekniker
synliggør jeg meget gerne, hvorfor
ALLE ikke bare bør købe et
neglestartkit, lave sig en café latte
og helt ‘mig-tid-agtigt’ lave sine
egne negle. Rigtig mange af dem,
jeg har talt med, som selv har
forsøgt at lave negle derhjemme,
fortæller, at tanken var, at det
allerværste, der kunne ske, var, at
det blev grimt.

JEG
FORSTÅR
GODT
at denne trend
er populær

9Foto:  Canva 



Jeg driver en stabil neglesalon med
over 80% faste kunder, som rækker
helt tilbage til, da jeg var under
uddannelse, og havde meget lave
modelpriser. Jeg er på ingen måde
bange for at miste mine kunder!

Jeg har gennem min tid i branchen
haft en hel del kunder i salonen, som
har forsøgt sig med selv at lave negle.
De fleste kommer retur til salonerne
og fortæller, at det hverken var NEMT
eller BILLIGT, men bl.a.
tidskrævende. 

Det værste, jeg hører - og hele
grunden til, at dette er noget, jeg
ønsker at sætte fokus på og
synliggøre, er alle dem, som enten
har fået allergi eller voldsomt
ødelagte naturnegle. 

Først når skaden er sket, bliver de
fleste bevidste om, at negleprodukter
er kemi, som NEMT kan give allergi,
eller at håndteringen af produkter,
værktøj og file kan ødelægge vores
naturlige negle voldsomt og give
permanente skader.

Her vil jeg rose de forskellige brands i
Danmark for at have sat langt mere
fokus på, at UV/LED-hærdende
produkter er allergifremkaldende
med information og vejledning, men
det er direkte at nedgøre hele den
professionelle neglebranche, at det
at lave negle er nemt. Her bør
markedsføringen være langt mere
ærlig for forbrugerens og branchens
skyld!

Jeg personligt, bliver provokeret når
mit arbejde latterliggøres i reklamer,
og ser dette som et angreb i et
forsøg på at ødelægge en hel
branche.

Det må simpelthen kunne
markedsføres uden at nedgøre et
kæmpestort erhverv af
professionelle, som dagligt driver
en salon. Jeg ønsker blot respekt for
faget og at fortælle, hvordan man
sikkert kan lave negle. Nogle vil
vælge en salon, og andre vil lave
dem derhjemme - det er helt fint
med mig. 
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I forbindelse med at jeg fraråder det uden den rette viden om
kemien i ALLE negleprodukter, som hærdes i en UV/LED-lampe,

møder jeg en super uretfærdig holdning. Nemlig at vi professionelle
negleteknikere er bange for at miste kunder på denne trend, eller at

vi bare vil sælge løs af kurser og uddannelser.

Foto:  Canva 



INTERVIEW
MED NINA WEBER
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Nogle indholdsstoffer er utroligt
allergifremkaldende. Det handler om størrelsen på
molekylerne og håndteringen af produkterne. Hvis vi
tager HEMA som eksempel, fordi den er den mest
udskældte, er dens vægt så utroligt lille, at det kan
være svært at forstå, mens andre vejer mere, så de
har sværere ved at trænge igennem hudens
overflade. 

Det er også vigtigt at forstå, at der ikke er "gode"
eller "dårlige" ingredienser, når vi taler om akrylater.
Akrylater er stadig akrylater, og de kan alle forårsage
allergi. Det hele handler om håndteringen af de
kemiske sammensætninger, vi arbejder med. 

Jeg er opvokset ved Vesterhavet, og jeg har altid
lært, at man skal respektere havet, for det kan være
farligt, hvis ikke man udviser forsigtighed. Det er det
samme her. Vi skal respektere, at det er er
kemikalier, der potentielt kan skade os. 

Det første man skal forstå, er, at alt er kemi. Alt
omkring dig lige nu er en eller anden form for
kemisk struktur. Dit glas er en slags kemi, mens
vandet i dit glas er en anden slags kemi. Ikke alt, vi
omgiver os med, er farligt, men det er en kemisk
struktur uanset.

Så at sige nogle produkter indeholder “mindre kemi”
og man derfor ikke kan udvikle allergi, er simpelthen
vrøvl -  og det er vigtigt at forstå. 

Negleprodukter består af en nøje udvalgt
sammensætning af indholdsstoffer, som i dag er
underlagt strengere regulering og derfor langt
mindre skadelige, end de var for blot få år siden,
men stadig mere skadelige end så meget andet, vi
omgiver os med.

Hvad er kemi i negleprodukter?

Hvorfor bør det håndteres korrekt?

Sætte sig ind i, hvad man laver.
Det er essentielt for ens fremtid.
Undgå huden - altid. Brug
handsker, maske og en god
dustcollector - også ved
hjemmebrug. Det er bedre at
holde større afstand til huden,
end det er at forsøge at komme
tættere på og risikere at ramme.

Det er ikke kun selve UV-
produkterne, men også ens
cleaner, soak off eller negleolien,
der kan give reaktioner. Dog er
den mest udbredte årsag til
neglerelateret allergi under-
hærdning. Bruger man f.eks. en
forkert lampe, vil produkterne
ikke hærde korrekt, og dette skal
man for alt i verden undgå. Man
skal ikke tro, at man ved bedre.
Undgå at flashhærde imellem
lag. Hærd altid produkterne fuld
tid. 

Som almindelig forbruger har
man INGEN mulighed for at vide,
om ens produkter er korrekt
hærdede, da de fremstår
hærdede allerede ved 40-50 %.
Men ved at følge samme linje fra
primer til og med lampen og
altid hærde produkterne efter
forskrifterne, er man bedst
muligt sikret. Der er mange
faktorer, der går ind i at designe
en produktlinje for at lave den så
sikker og stabil som muligt. Det
er utroligt sikkert i dag -
når det benyttes
KORREKT. 

Hvordan kan man mere sikkert
bruge negleprodukter?
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Fordi hvis og såfremt de er
ordentligt uddannede, har de
den nødvendige viden til at
minimere alle risici, der kan ende
rigtig grimt. En
DIY’er/nybegynder, der blot ikke
ved bedre endnu, eller en, der er
komplet ligeglad med faget, kan
meget nemt risikere at lave
permanente skader i
neglepladen. 

Se dig om, når du går ind til din
tekniker næste gang. Hvordan er
hygiejnen? Der skal være så rent
ved arbejdsstationen, at du
nærmest tror, du er på et
sygehus. Mikser og matcher
vedkommende mærker? Har de
flere forskellige brands stående
fremme, så bør de have
lamperne, der passer til. Ellers
bør du gå igen - også selvom det
er træls. 

Hvorfor vælge en
professionel salon?

Hvad kan der ske, hvis det håndteres forkert? 

Værste tilfælde kan det være ting som:
livslang allergi, immundefekter,
lungeproblemer, synsproblemer,
hjerneskade, og listen kan blive ved, selvom
det blot viser sig som en allergisk reaktion på
hænderne/omkring neglene. Får man først
en neglerelateret allergi, trækker det tråde
ud i meget mere end blot ‘flotte negle’. 

Det er ikke unormalt, at det tager 1 år, fra en
svær allergi, til at gro nogenlunde udseende
negle igen, og det kan blusse op, hver gang
man håndterer noget, der kan tricke. Det
afhænger selvfølgelig af det pågældende
indholdsstof, man reagerer på, men det kan
påvirke ting som kontaktlinser,
tandbehandlinger, fremtidige operationer;
sågar hvordan din regnjakke er behandlet.

Der er også hyppige eksempler på folk, der
reagerer på makeup, hårprodukter og lim,
der f.eks. bruges på skadestuen. Det påvirker
ALT i ens liv, i en eller anden grad; igen,
afhængigt af hvilket stof man reagerer på.
Akrylat er plastik og meget mere, end de
fleste ved, er plastik, som den vådserviet, du
tørrer din baby med. Headsettet til vores
telefoner er en efterhånden halv-hyppigt
indrapporteret reaktion, der sker efter
forekomsten af neglerelateret allergi, så hvis
man er gel-bruger, og ens headset pludselig
klør lidt underligt, bør man måske lige kigge
på hænderne. 

Så bør man altid søge hjælp hos
sundhedsfaglige. Intet mere, intet mindre.
Der er en udredningsproces, der kun kan
foretages af korrekte fagfolk, som hudlæger. 

Hvis det går galt?

Foto:  Canva 
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Alle produkter er Free-for i en eller anden grad. Man kan f.eks. sige, alt er Nina-frit eller
Michaela-frit. Igen, marketing. Hvis kunden læser på lektien af de udeladte ingredienser,
vil de opdage, at visse af dem er man f.eks. stoppet med at benytte i negleprodukter
engang i ‘90erne eller er direkte ulovlige at bruge i dag. Det lyder bare smart i 2025.

Hvad med produkter der er Free-for? 

Findes der er en lampe, der kan hærde alt? Må man bruge andres lamper? 

-Nej. Uanset hvad der påstås af markedsføring, er det blot det. Et markedsføringsstunt.
Brug samme lampe som produkterne, altid. Der er for mange gange fundet ‘snyd’ i billige
“Kina-lamper”, og som forbruger kan man ikke vide det, da produkterne fremstår
hærdede ved 40-50%. Der er langt mere i det, end blot hvor mange watt en lampe har. 

Nej, absolut ikke. Der er stor forskel på kvaliteten af de ingredienser, der anvendes, og
hvilke ingredienser der findes i gelen. Det er klart, at vi foretrækker større molekyler,
fordi, som jeg nævnte, så er større at foretrække ift. penetrering af huden, hvis uheldet er
ude. 

Men er alle gels så ens? 

Hvor kan man købe sikre produkter? 

Det kan du i princippet ved ethvert anerkendt dansk brand, da de skal overholde
gældende EU-lovgivning. Køb aldrig våde produkter eller produkter, der skal indgå i
selve gellinjen (f.eks. lampen), ved steder som eBay, SHEIN, osv. Vi elsker alle at spare
penge, men det er ikke her, man skal gøre det. Det kan ende meget, meget galt.

ina WeberN

Foto:  Canva 



Den mest
behandling i min salon er forstærkning af den
naturlige negl, hvilket er min store styrke.

Forstærkning lavet med en skånsom semi-permanent
gel, som giver en super styrke til den naturlige negl, så
det er muligt at undgå knæk og hermed opnå længere
negle. Hver 3-4 uge er det tid til at lave en opfyldning,
som igen er skånsomt for den naturlige negl, da man
her undgår, at selve naturneglen bliver filet.

14

populære

Book tid -Klik herBook tid -Klik her

Reklame NailMi Copenhagen

Foto:  NailMi Copenhagen
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Babyboomer look
lange naturlige negle

Perlemor chrome
korte naturlige negle

Klassisk gel polish
mellem-lange naturlige negle

Neutral med shimmer
korte naturlige negle

Forstærkning er ikke 
‘bare’ forstærkning.

Reklame NailMi Copenhagen

Foto:  NailMi Copenhagen



D KRÆVERET
VIDEN AT ESTREM
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Se alle e-bøger -Klik herSe alle e-bøger -Klik her

Reklame NailMi Copenhagen

Foto:  NailMi Copenhagen



har været i neglebranchen siden 2012 og har til daglig Avantgarde nail. Jeg bor sammen med
Thomas i Greve, med 2 pelsbabyer, Bims og Bamse (katte). Nogle kender mig og ved, at jeg sidder i
kørestol, men til de af jer, der ikke ved det, sidder jeg i en el-stol, bruger respirator og har en
hjælperordning 24/7. Mit team af hjælpere gør, at jeg kan leve et aktivt liv på lige fod med andre. 

Jeg er uddannet stylist og stylecoach på Stylewise Academy CPH, og under min uddannelse så jeg
en kreativ måde at udtrykke ens personlige stil som et accessory på neglene - og give sin stil kant.
Jeg elsker grafiske former, nordisk stil og ALT bling, og jeg kombinerer teksturer og flader til et
spændende negledesign.  Inspiration ser jeg faktisk alle vegne og bruger ofte naturen til et design.
Ser jeg f.eks. en opal, udfordrer jeg mig selv til at transformere den til et fedt negledesign.

Mød Negleartist Judith Krautwald

Vision - at lave negle Avantgarde

Jeg blev inspireret af Jan Arnolds
(en af stifterne bag ideen, der blev
CND Shellac) måde at gøre negle
til en kunst på catwalken.

Mission - at give folk inspiration
til at kaste sig ud i nail art
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Foto: Wendy Breiner
Hair: Daniel Tobiasen
Makeup: Rosalina Nadine
Model: Sofie Manby Rasmussen
Nails: Judith Krautwald

Hvor ligger din salon? 
Min salon er i mit hjem, her i Greve, hyggeligt med højt til loftet og plads til forskelligheder… eller
handicap, da jeg ikke arbejder fysisk på tid. Jeg vægter, at der er tid til det kreative, fremfor at det er
på tid.

Hvordan kan jeg få fat på dig? 
På min Instagram via @avantgarde__nail 

Største negle-relaterede oplevelse?
Det var helt klart at deltage i Mixed Media og at lave
neglene til frisør Daniel Tobiasens editoriale fotoshoot.

Hvilket godt råd vil du give andre negle-artister? 
At have tålmodighed.  At blive dygtig kræver viden,
uddannelse og øvelse.

Har du stillet op i neglekonkurrencer?
Jeg har stillet op 2 gange til DM i Mixed Media - en boks
med 10 negletipper, hvor man fortæller en historie. Jeg
blev nr. 5 begge gange. Man lærer så meget ved at
deltage i de her konkurrencer. Det gør en dygtigere rent
teknisk i nail art.

Reklame  Avantgarde Nail

Foto:  Avantgarde Nail, Canva, Wendy Breiner



Hvordan bruger du oftest din lørdag aften? 
Faktisk neglenørder jeg tit, dvs. øver teknikker
med musikken på fuld drøn. Når jeg neglenørder,
glemmer jeg tid og sted - og dét er magisk! 
Men ellers er det hygge med manden og
vennerne, se en actionfilm og chille. Lige så
meget krudt, jeg har bag i, nyder jeg også bare at
være mig selv i mit kreative univers.

Hvis du kunne gå tilbage og opleve et
tidspunkt i dit liv igen, hvilket ville det så
være? 
Uh, den er svær - den står faktisk mellem at være
med Suspekt oppe på Grøn Koncerts store scene
eller på Ibiza den foregående sommer og et
møde med selveste David Guetta.
Begge oplevelser har været once in a lifetime
experiences, og jeg smiler bare ved tanken og er
så taknemmelig for at have fået de oplevelser.

Hvad er din idé om “sjov”? 
Jeg elsker en aften i byen og høre live musik!
Give den gas på dansegulvet, hvis pladsen er der,
og have det sjovt med mine venner. Eller et godt
grin til standup eller besøge en ny restaurant.
Elsker faktisk at opleve alt nyt, om det er at se
verden eller smage på nye retter.

Hvorfor negle? 
Siden jeg var 4 år, har jeg været til makeup, hår
og negle. Negleuniverset er både en hobby og en
dybt nørdet passion, som jeg kan kombinere
med min stylistbaggrund. Det er noget, jeg er
god til, samtidig med at jeg elsker at blive bedre
og lære nyt.

Vil vi se mere til dig her i magasinet?
Ja det håber jeg da. Glæder mig til at dele min
passion med jer.

NEGLE ER 
en kunstart
    & 
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TEKSTUR OG
KONTRASTER,  GØR ET
DESIGN SPÆNDENDE
MAT VS BLANK OSV.

HER ER BRUGT FOLIE OG
CHROME, MED STEN,

KÆDE, CHUNKY GLITTER
OG CAVIAR BEADS.

passion.

Reklame  Avantgarde Nail

Foto:  Avantgarde Nail, Canva



Behind
the scenes - to inspire.
Alt i mine omgivelser kan inspirere mig til et look.
Jeg får lyst til at lave et neglelook præcis som jeg ser det.

Her var det en ske med caviar. Kontrasten mellem guld og sort trak i mig.
Jeg satte Caviar Beads på en sart nude negl. Kuglernes sorte op imod det lyse
guld giver kontrast og et mere spændende look, men stadig enkelt.
Alt er sat fast med gele til perler/sten.
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Reklame  Avantgarde Nail

Foto:  Avantgarde Nail, Canva



RODUKT TEST
p

Ombre negle med DUST SPRAY

Jeg har testet de populære Ombre Dust sprays
fra All About You x KJ Negle.

Er de gode nok til min perfektionisme? 

07

Ombre på rekordtid

20

Shop -Klik herShop -Klik her

Annonce  All About You / KJ Negle

Foto:  All About You, KJ Negle, NailMi Copenhagen 



Indeholder 5 g - 125 kr inkl. moms

Det laver jeg
desværre ikke.
I min salon har man ALDRIG kunnet booke tid
til ombre eller Babyboomer-negle; simpelthen
fordi jeg aldrig selv har været tilfreds.

Min perfektionisme med, hvordan ombre skal
fade, er ærligt talt også urealistisk! Men jeg må
da være den PERFEKTE til at lave denne test af
de super populære Ombre Dust spray. Let’s go!

21

Annonce  All About You / KJ Negle

Foto:  All About You, KJ Negle, NailMi Copenhagen 



Og nu lidt om ombre-negle i min salon. Faktisk har jeg lavet en hel del i
november og december, og jeg er altså FAN - Husk, jeg er perfektionistisk!

Er jeg så nu 100 % tilfreds med brugen af
Ombre Dust sprays, når jeg tilbyder det til
mine kunder?  Nej... Men dette er ikke et
spørgsmål om, at jeg ikke er MEGA FAN,
men et spørgsmål om, at jeg simpelthen
har en urealistisk idé om, at ALLE fades,
jeg laver resten af mit liv, alle er 100 % ens.
Det kan ikke lade sig gøre. 

Til gengæld er mine kunder vilde med
deres ombre-negle, hvilket bekræfter mig
i, at ombre på rekordtid er lækkert, fordi
tiden i arbejdet hænger sammen med
omsætningen i min kasse, og kunderne
gerne betaler den pris, som ombre
på rekordtid koster. 

Min perfektionisme, når vi taler om
ombre-negle, har som sagt sat en
begrænsning, som gjorde, at jeg ikke
tilbød dette i min salon. Her ligger en
vigtig grund, som er en økonomisk ting
for mine kunder, som jeg har været
opmærksom på. Nemlig at min
perfektionisme og manglende talent i at
knække ‘ombre-koden’ ville gøre prisen
ret høj, når mine kunder skulle betale.
Det kunne jeg selvfølgelig være fløjtende
ligeglad med, men så ville jeg gå på
kompromis med den service og kvalitet,
jeg ønsker at tilbyde i min salon. Derfor
var denne ydelse ikke mulig at booke.
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Annonce  All About You / KJ Negle

Foto:  All About You, KJ Negle, NailMi Copenhagen 



Ja. Jeg må bestemt sige, at
rekordtiden her er positiv!
Priserne og tiden er yderst
vigtige i en neglesalon,
både for negleteknikeren,
men bestemt også for
vores kunder. Tiden, jeg
bruger på ombre dust-
negle, gør, at prisen bliver
spændende for kunderne,
så de gerne vil prøve.

1

Og trods for at jeg hurtigt
er blevet ret fjollet med
disse Ombre Dust sprays,
så kræver det, ligesom ALT
andet, som omhandler
negle, øvelse. Dette menes
ikke negativt, for med
rette øvelse og lidt tid til at
lære produktet at kende,
ville jeg aldrig kunne opnå
en så god fade med andre
metoder.

Øvelse gør mester, men vi
har alle ting, hvor det er
svært at knække koden,
og dette har jeg med
andre metoder, hvor fade
laves med bl.a. gel polish,
nailart paint m.fl. 

Farveudvalget 
er stort

2
Der er slået det helt store

brød op, når vi taler om
udvalg af farver, hvilket

bl.a. gjorde, at det netop
blev AAY x KJ Ombre Dust

sprays, som nævnes her i
magasinet. Jeg har nemlig

testet andre typer ombre
spray, men med et langt

mere begrænset
farveudvalg.

Øvelse siger
man, gør mester

3
Er rekordtid så
positivt eller?
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Annonce  All About You / KJ Negle

Foto:  NailMi Copenhagen, KJ Negle, Canva



2Russian Jade
Her er ikke blot tale om en
vaskeægte kunstner, men
også en nær veninde af mig.
Judith Krautwald skiller sig
helt særligt ud i Danmark
med sine meget unikke
designs, som ofte inspireres
af ædelsten og dyreprint.
Fantastisk flot design!
@avantgarde__nail

Kæmpe nailart talent!1 At kunne svinge en nailartpensel i en
kaliber som her fortjener kæmpestor ros.
Henriette arbejder som brandambassadør
og content creator for Magnetic Nail
Design, hvilket er en sand fornøjelse at
følge med i. Henriette har mange talenter,
men hendes håndmalede micro nailart er
altid inspirerende. Vanvittigt smukke!
@henriettenails

3 Teknisk lækkerhed
Sisse fra Crystalglitter er skaberen af disse
teknisk svære negle. Ikke blot et fantastisk
design, som fanger blikket, men også arbejdet
i opbygningen af lange og perfekte stiletto-
negle. Jeg ville ELSKE at prøve at have
sådanne negle. Smukt arbejde!
@crystalglitter_s

3 VILDE
NEGLEDESIGNS
Fra kolleger i branchen, jeg
har spottet på Instagram.
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Foto:  Henriette Nails, Avantgarde Nail, Crystal Glitter



LAV
CHROME
NEGLE
med liquid

Faktisk har jeg længe arbejdet med
Chrome liquid og nydt det - denne
metode til Chrome-negle er lige noget
for mig. Derfor havde jeg også glædet
mig til at teste disse af, da prisen var
noget, jeg straks bemærkede!

Førhen købte jeg Chrome liquid til en
pris, jeg syntes, var noget voldsomt,
men jeg nød jo metoden og betalte
prisen. Dette gjorde også, at min
indtjening på Chrome-negle ikke var
noget at råbe hurra for. 

Det er den så blevet nu, hvor jeg
faktisk sparer hele 130 kr. pr. stk. i
forhold til førnævnte produkt, hvilket
er helt fantastisk, da disse er lige så
gode som de andre, jeg brugte.

Stor ros til Gellyfit Danmark som har
skabt disse vidunderlige flasker
sammen med min gode kollega Sisse
fra Crystalglitter. 

En superlækker nyhed fra Gellyfit,
jeg havde glædet mig til at afprøve.
Gellyfit Chrome Liquid er lavet i
samarbejde med Crystalglitter!
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Indeholder 1,8 ml - 69 kr ex moms.
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Annonce Gellyfit / Crystalglitter

Foto:  NailMi Copenhagen, Gellyfit



Nu skal vi påføre vores
Chrome Liquid og her
skal flasken rystes
meget omhyggeligt.
Påfør væsken med
penslen, og lad det
tørre ind i ca. 15-20 sek.
Gnid nu på neglen
for at arbejde det
ind i neglen.

STEPS TIL CHROME-NEGLE
EG NYDER AT LAVEJ

Påfør basecoat og
evt. gelpolish 

Påfør en No Wipe
topcoat

Påfør Chrome Liquid
og lad tørre

Vælg først dit ønskede
underlag, som kan
bestå af det produkt, du
opbygger neglene i,
eller præcis den gel
polish, du har lyst til,
som vil give dig
mulighed for at skabe
utallige variationer.

5

Et supervigtigt step, før
man påfører Chrome
Liquid, er vores topcoat.
Denne skal være en No
Wipe, og hermed uden
et sticky layer, og den
bør kun hærdes på halv
tid af det, der anbefales,
før påføring.

26
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Annonce Gellyfit / Crystalglitter

Foto:  NailMi Copenhagen,



Det hemmelige fif er at påføre
Chrome Liquid endnu engang

Påfør afsluttende topcoat
med et perfekt finish

Ønsker du mere chrome-effekt,
eller er du måske ikke helt
tilfreds, så er det hemmelige
fif at gentage med endnu en
påføring. Dette vil skjule små
huller, som vil kunne dækkes
i dette lag.

Hærd altid din topcoat
fuld tid, når du er tilfreds.
Børst nu forsigtigt og blidt
overskydende chrome-
pigment væk med en
blød børste. Påfør nu
omhyggeligt din
afsluttende topcoat.
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Annonce Gellyfit / Crystalglitter

Foto:  NailMi Copenhagen,



Hvad betaler du 
og hvilke behov har du?

28Foto: Canva



Det er dyrt!
Har du haft denne tanke, da du besøgte en neglesalon? 

Stil lige dig selv dette spørgsmål:  
Hvor længe sad du i stolen hos din negletekniker sidste gang, og hvilke

forskellige services fik du ved dit besøg? 

Beregn nu timelønnen, og mærk efter, hvor mange former for service du fik til
prisen. Uanset hvad du ønsker af en negletekniker, er vi mange i faget med

forskellige former for saloner,  services og priser, hvilket er HELT perfekt, således
at der er lidt for enhver smag - lidt som når vi hver især vælger en restaurant.

Vælg en salon, som passer til dine behov - så bliver prisen ofte helt perfekt.
Nogle nyder virkelig en tur på det lokale pizzeria, mens andre nyder en tur på
MASH - her vælger vi ud fra de services, der passer til vores behov samt vores

budget.
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Kvalitetsprodukter

Særligt talent i teknikker

Kaffe & snacks

Hygiejne & rengøring

Vejledning 

Uddannelse & erfaring

Grundighed 

Tidsforbrug

Fleksibilitet

Nærvær & stemning

Luksus

Omgivelser

eller var det for billigt?



Jh

Perle de Soleil
Undgå selftan, der sætter sig i neglebåndene eller

giver synlige misfarvninger på hænderne! 

Påfør blot 1 til 3 dråber i din yndlings håndcreme et par gange om ugen
for en dybere solbrun udstråling, og undgå, at nogen ser, du snyder lidt.

Indeholder 15 ml, 210 dråber - 379 kr.
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Reklame NailMi Copenhagen 

Foto:  Marc Inbane 
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Udgiver
NailMi Copenhagen
Michaela R

All About You & KJ Negle
Test af Ombre Dust spray

GellyFit Danmark & Crystalglitter
Test af Chrome Liquid

Praktisk
info
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ProNails Danmark, Magnetic Nail Design, Nina Weber, Henriette Nails,
Avantgarde Nails, Marc Inbane

Kontakt:
Email: Kontakt@nailmi.copenhagen.dk
NailMi Copenhagen, Hvidovrevej 107, 2650 Hvidovre

Tak til - Annonce 

Nævnt i magasinet - Reklame

Vil du tip os om noget spændende?
Send os en besked på Instagram   
Tag også gerne @Neglemagasinet i dine opslag eller brug #Neglemagasinet
når vi har været din inspiration eller hjælp.

Er du leverandør af et brand?
Send os en besked på Instagram
for mere infomation om annonce i magasinet. Måske er det jeres
produkter, vi fremhæver i magasinet næste gang.




